

باحضور سرپرست معاونت پژوهش، برنامه ریزی و منابع انسانی آموزش و پرورش فارس انجام شد:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه آموزشی و ورزشی آموزش و پرورش زرقان

سرپرست معاونت پژوهش، برنامه ریزی و منابع انسانی آموزش و پرورش فارس گفت: اگر کسی نیت خیر را به فعلیت برساند می تواند موجب تحول در جامعه شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مرتضی پورجعفر در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه آموزشی و ورزشی آموزش و پرورش زرقان گفت: به دنبال بسط عدالت آموزشی از طریق تقویت زیر ساخت ها و امکانات آموزشی هستیم.

سرپرست معاونت پژوهش، برنامه ریزی و منابع انسانی آموزش و پرورش فارس گفت: حضور و مشارکت خیرین در ساخت و ساز مراکز آموزشی موجب شتاب بخشی به امر توسعه در دستگاه تعلیم و تربیت شده است.

پورجعفر گفت: همه کارهای ما باید بر محور سند تحول بنیادین صورت پذیرد تا حیات طیبه به نحو شایسته رقم بخورد.

وی گفت: آموزش را بهانه برای پرورش و تعلیم را نردبانی رفیع برای رسیدن به قله تربیت می دانیم.

سرپرست معاونت پژوهش، برنامه ریزی و منابع انسانی آموزش و پرورش فارس گفت: معلمان بندگان برگزیده خداوند برای رساندن انسانها به کمال هستند و باید شان و منزلت معلمان در جامعه تقویت شود.

در این مراسم رئیس آموزش و پرورش زرقان نیز گفت: امروز عملیات اجرایی احداث دبیرستان ۶ کلاسه حضرت ولی عصر(عج) لپویی با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان، دبیرستان ۹ کلاسه شهریار با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد تومان و دبیرستان ۶ کلاسه صاحب الزمان دودج با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان آغاز خواهد شد.

عباس افروخته گفت: آموزشگاه ۹ کلاسه مسکن مهر زرقان نیز با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

وی همچنین گفت: عملیات اجرایی احداث هنرستان حضرت مرضیه زرقان با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان و آموزشگاه شهید خیابانی روستای مهمان آباد با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان از دیگر پروژه هایی است که امروز آغاز شد.

وی با بیان اینکه اعتبار مجموع پروژه هایی که افتتاح و عملیات احداث آنها آغاز شده ۴۰ میلیارد تومان است افزود: همچنین سالن ورزشی شهدای صنعت نفت با اعتبار ۵ میلیارد تومان و زمین چمن لپویی نیز که با مشارکت سپاه فجر شهرستان و پالایشگاه با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان ساخته خواهد شد از جمله پروژه هایی است که امروز عملیات احداث آنها آغاز شده است.